3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - PLESLIN TRIGAVOU - Tir en Salle (2X18M)] -
FFTA PLESLIN TRIGAVOU -1le 06/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 STINEAU Mael PLESLIN TRIGAVOU 845713D BHCL 208 266 474 10 12
2 RICHARD Chatrlie ST JOUAN DES 864318B BHCL 230 224 454 6 16
GUERETS

GOUYA Alon LAMBALLE 891710A BHCL 152 210 362 4 2

4 MOHLI MAOLE Jean ST JOUAN DES 877443T BHCL 165 171 336 1 7
GUERETS

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
GOUIN Mathilde SAINT MALO 1ERE 840767C MFCL 264 257 521 14 26
RAULT Marylou DINARD 879142P MFCL 223 246 469 7 16

3 BESNARD Eline LAMBALLE 891699N MFCL 240 209 449 5 12

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GUIOT-PIERRASSON PLESLIN TRIGAVOU 822616Y MHCL 258 268 526 13 26
Ael

2 LUCIENNE Loic LAMBALLE 8671227 MHCL 236 245 481 14 14
3 VEIL-PICARD Nils SAINT MALO 1ERE 864462H MHCL 235 222 457 5 11
4 BELICARD Sacha PLESLIN TRIGAVOU 841981X MHCL 242 164 406 6 9
5 OLLO Florian LAMBALLE 870867V MHCL 199 192 391 3 7
6 |FESTOC Hugo PLESLIN TRIGAVOU 891580J | MHCL 199 178 377 10 3
7 HERVE Colin LAMBALLE 865344S MHCL 178 174 352 4 7

Nbre d'archers : 8

Cadet Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GIBERT Marylene ST JOUAN DES 862340B CFCL 173 153 326 2 4
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DEMAGNY Nicolas PLESLIN TRIGAVOU 822634T CHCL 265 258 523 16 23
2 LE SCORNEC Ewen PLESLIN TRIGAVOU 773734R CHCL 259 259 518 17 20
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Cadet Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt

Nom

HINAULT Martin
LOUVEAU Nicolas
ALLENET Brice

Club

LAMBALLE

SAINT MALO 1ERE
PLESLIN TRIGAVOU

Junior Femme Classique 2017

Clt

Nom

GALERE Nolwenn
HERVE Elisa
MENTEC Cecile

Club
LAMBALLE
LAMBALLE
DINAN

Junior Homme Arc classique 2017

Clt
1

Nom
CORRE Florent

Club
LAMBALLE

Senior Femme Arc classique 2017

Clt
1

Nom
TREVILLY Margot

THORAVAL-MORIN
Linda

CHARPENTIER OLLO
Cecile

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

SAINT AGATHON

LAMBALLE

Senior Homme Arc classique 2017

Clt
1
2
3

0 IN O o

Mardi

Nom

FRIN Alexis
MAIGNAN Aurelien
GICQUEL Matthieu

GICQUEL Florian

CALLARD Stephane
MORIN Loic

RAULT Bertrand
SUBIRY Killian

8 Novembre 2016

Club
LIFFRE
LIFFRE

ST JOUAN DES
GUERETS

ST JOUAN DES
GUERETS

RETIERS
SAINT AGATHON
DINARD

ST JOUAN DES
GUERETS

Licence
774126S
775822K
822639Y

Licence
718183J
718781J
8312887

Licence
803832F

Licence
724502C

654327A

879709F

Licence
400965G
456322C
467556N

462773P

791741N
65432672
877659C
923284V

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL

Cat
SFCL

SFCL

SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

18m
246
204
176

18m
249
260
244

18m
211

18m
223

233

184

18m
296
256
251

249

231
220
223
212

18m
257
247
149

18m
270
252
266

18m
191

18m
248

234

188

18m
287
269
254

252

255
233
215
219

Total | Nb10 | Nb9
503 7 26
451 7 16
325 1 6

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
519 14 27
512 11 22
510 14 21

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
402 2 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
471 10 15
467 7 15
372 3 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
583 44 15
525 17 19
505 12 23
501 12 22
486 9 24
453 2 12
438 8 12
431 8 8
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Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat
9 COURTOIS Stephane DINARD 893176U | SHCL
10 |MOINARD Freddy LAMBALLE 923345L SHCL

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat
1 ANDRE Sophie PORDIC 402152X VFCL
2 LEBRETON Myriam ST JOUAN DES 683563D VFCL

GUERETS
MACE Nathalie DINARD 768404X | VFCL
ROBERT Christine DINARD 845388A VFCL

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 PECHON Alain LIFFRE 817130K | VHCL
2 MOMO Didier ST JOUAN DES 807207Z | VHCL

GUERETS
3 LE SAICHERRE Jean- PLESLIN TRIGAVOU 870872A | VHCL
FranCois

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 COLLIN Annick PLOUEZEC 083751J SVFCL
2 ETIENNE Elisabeth ST QUAY PORTRIEUX 840315L | SVFCL

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat

1 LEBRUNET Pierre PLESLIN TRIGAVOU 235463N | SVHCL
2 | PASQUER Vincent DINARD 277436L  SVHCL
3 BARBE Jean Marie ST QUAY PORTRIEUX 867230S | SVHCL
4 LE MORVAN Jean-Yves |PLOUEZEC 6854917 | SVHCL
5 FOWLER Peter LOUDEAC 712691P | SVHCL
6 | RENAULT Philippe DINARD 808507M  SVHCL
7 FAUCILLON Paul DINARD 3332927 | SVHCL

Mardi 8 Novembre 2016

18m
184
179

18m
255
241

236
202

18m
275
249

232

18m
228
215

18m
259
249
245
240
236
222
204

18m
167
155

18m
257
255

234
223

18m
274
245

212

18m
229
230

18m
269
249
242
236
232
228
210

Total Nb 10 Nb 9
351 1 7
334 1 10

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9

512 11 21
496 13 18
470 7 11
425 1 13

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

549 25 21
494 11 25
444 1 15

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
457 7 14
445 7 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

528 18 17
498 8 22
487 11 14
476 11 14
468 4 22
450 1 12
414 5 7
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Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
8 ETIENNE Jean Paul ST QUAY PORTRIEUX 839997R | SVHCL 205 206 411 8 12

Nbre d'archers : 9

Senior Femme Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 GREAU Anne SAINT MALO 1ERE 775808V SFCO 281 279 560 21 38
2 JACQUES Frederique ST JOUAN DES 862974R SFCO 275 269 544 14 38

GUERETS
3 HEURTIER Veronique LAMBALLE 665577D SFCO 247 220 467 5 20

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 WUNDERLE Damien ST JOUAN DES 408347F | SHCO 291 297 588 48 12
GUERETS
2 TRECAN Fabrice ST JOUAN DES 659250B | SHCO 286 288 574 36 22
GUERETS
3 EUDE Yohann DINAN 403455N | SHCO 281 290 571 31 29
4 DAUDIER Emmanuel PLOUEZEC 775521H | SHCO 281 284 565 26 31
5 LETORT Sebastien LIFFRE 336051Y | SHCO 278 281 559 22 35
6 EVEN Yohann DINAN 810254L | SHCO 271 268 539 12 38
7 DURANT Bernard ST JOUAN DES 881707C | SHCO 261 267 528 7 39
GUERETS

Nbre d'archers : 10

Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GICQUEL Christine ST JOUAN DES 618307Y | VFCO 239 210 449 2 23
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 ROULIER Christian LIFFRE 433662X | VHCO 280 276 556 17 42
2 LEMARCHAND Christian | SAINT MALO 1ERE 869427E | VHCO 268 272 540 12 35
3 GALERE Patrick LAMBALLE 766167R | VHCO 260 266 526 7 39
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Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt
4

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt
1

Nom
GICQUEL Pascal

QUINCAMPOIX Eric
ANDRE Philippe

Nom
BENIC Yolande

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

SAINT MALO 1ERE
PORDIC

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

Licence
618309A

765635M
398823D

Licence
357766B

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt

1
2
S
4

Nom

LAGOBE Jean-Yves
WUNDERLE Charles
BUTTIER Serge
CESSOU Yvan

BLANCHARD Gerard
GUERIN Gilbert

Club

DINAN

PLESLIN TRIGAVOU
DINARD

ST JOUAN DES
GUERETS

DINAN

ST JOUAN DES
GUERETS

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt
1
2

Nom
MOINARD Tiphaine

LEFRENE-PAQUE
Eugenie

Club
LAMBALLE
SAINT MALO 1ERE

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt
1
2
3

Mardi

Nom

BERLAND Josselin
GLORIA Audran
GRISON Thimote

8 Novembre 2016

Club
SAINT MALO 1ERE
SAINT MALO 1ERE

ST JOUAN DES
GUERETS

Licence
592662Y
445895U
014824N
6499107

635249N
707405U

Licence
897030H
859405L

Licence
840678F
698421D
864317A

Cat
VHCO

VHCO
VHCO

Cat
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO
SVHCO

Cat
CFBB
MFBB

Cat
CHBB
CHBB
CHBB

18m
257

249
222

18m
267

18m
271
275
270
268

273
265

18m
190
131

18m
249
215
191

18m
250

255
236

18m
272

18m
281
274
277
272

267
265

18m
198
146

18m
242
246
191

Total Nb 10 Nb 9
507 8 27
504 4 25
458 4 21

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
539 18 33

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb9
552 14 41
549 12 45
547 13 43
540 9 43
540 10 41
530 11 33

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
388 5 7
277 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
491 2 20
461 7 16
382 8 10
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Cadet Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
4 LEFRENE-PAQUE SAINT MALO 1ERE 837680X | CHBB 198 149 347 3 7
Elouann
5 GUILBERT Lillian ST JOUAN DES 813994B | CHBB 158 182 340 1 5
GUERETS
6 MOURET Sacha ST JOUAN DES 801774U | MHBB 180 122 302 3 6
GUERETS
7 GUILBERT Evan ST JOUAN DES 854765T | CHBB 123 136 259 1 4
GUERETS

Nbre d'archers : 7

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BIZIEN Corinne ST JOUAN DES 810719S VFBB 254 248 502 13 18
GUERETS
2 RICHARD Noemie ST JOUAN DES 800219D SFBB 228 247 475 4 19
GUERETS
LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K VFBB 215 214 429 3 16
4 PAQUE Anne-Valerie SAINT MALO 1ERE 859406M SFBB 191 193 384 4 6

Nbre d'archers : 6

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 CROGUENNEC Philippe [ST JOUAN DES 882946Z SHBB 240 226 466 11 11
GUERETS
2 BERNARD Laurent SAINT MALO 1ERE 673054F SHBB 225 229 454 4 10
3 COLAS Eric LAMBALLE 742062P VHBB 243 209 452 4 14
4 HAMONIC Yann FREHEL 864700S SHBB 222 228 450 5 15
5 LAVOUE Stephane SAINT MALO 1ERE 864641C VHBB 166 194 360 1 10
6 PILARD Philippe PLESLIN TRIGAVOU 877324N SHBB 144 190 334 1 3
7 BIARD Claude FREHEL 812126W | VHBB 171 161 332 1
8 DUCHENE Gerard ST JOUAN DES 887195T | SVHBB 165 166 331 7 4
GUERETS
9 BIARD Dylan FREHEL 812130A JHBB 161 155 316 4 3

Nbre d'archers : 11

Autres tirs

Benjamin Homme Classique 2017
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Benjamin Homme Classique 2017 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |STINEAU Mael PLESLIN TRIGAVOU 845713D BHCL 256 249 505 11 20

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |GUIOT-PIERRASSON PLESLIN TRIGAVOU 822616Y MHCL 261 232 493 18 12
Ael

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DEMAGNY Nicolas PLESLIN TRIGAVOU 822634T CHCL 265 270 535 20 22
Tir 2 |LE SCORNEC Ewen PLESLIN TRIGAVOU 773734R CHCL 261 255 516 11 24

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SUBIRY Killian ST JOUAN DES 923284V SHCL 223 209 432 3 10
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Veteran Femme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEBRETON Myriam ST JOUAN DES 683563D VFCL 236 234 470 8 18
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Super Veteran Homme Arc classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |LE MORVAN Jean-Yves |PLOUEZEC 6854917 | SVHCL 233 235 468 7 14

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |WUNDERLE Damien ST JOUAN DES 408347F SHCO 286 289 575 35 25
GUERETS
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Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | TRECAN Fabrice ST JOUAN DES 659250B | SHCO 284 279 563 26 32
GUERETS

Tir 2 |DAUDIER Emmanuel PLOUEZEC 775521H SHCO 276 279 555 19 38

Nbre d'archers : 3

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BENIC Yolande ST JOUAN DES 357766B | SVFCO 270 278 548 17 38
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES 649910Z |SVHCO 269 265 534 8 40
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |RICHARD Noemie ST JOUAN DES 800219D SFBB 241 250 491 11 17
GUERETS

Tir 2 |LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K VFBB 209 210 419 7 7

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2017

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BIARD Claude FREHEL 812126W VHBB 177 213 390 9 6
Tir 2 |BIARD Dylan FREHEL 812130A JHBB 146 113 259 2 3

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 116

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2922100 LES ARCHERS DU FREMUR 743250F BRIARD SYLVIE
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